



## Wielkie miejsko-gminne derby o prestiż - za nami! GKS Wiekielec pokonuje Jezioraka Iława [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.06.17



**Na gminnym stadionie w Wiekielcu zakończył się właśnie elektryzujący lokalnych kibiców derby pojedynk GKS-u Wiekielec z Jeziorakiem Iława.**

**Góram tym razem okazał się Wiekielec. We wcześniej rozegranych 8 meczach "Gieksa" zwyciężała trzykrotnie, Jeziorak zapisał na swoje konto 4 wygrane i raz padł remis.**

Piłkarskie święto na koniec rozgrywek forBET IV ligi - kibicom w Iławie i gminie Iława w ostatniej kolejce sezonu 2022/2023 trafił się wyjątkowo "smaczny kąsek" w postaci meczu mistrza - GKS-u Wiekielec - z Jeziorakiem Iława, który przed tym spotkaniem zajmował w tabeli 3. miejsce. "Wielkie miejsko-gminne derby" były okazją dla obu drużyn, aby spróbować udowodnić rywalowi swoją sportową wyższość.

*30. kolejka forBET IV ligi - zakończenie sezonu*

*Wiekielec, 17 czerwca*

**GKS Wiekielec - Jeziorak Iława 2:1 (1-0)**

*Bramki:*

*1:0 - Rafał Kujawa (17')*

*1:1 - Michał Bartkowski (65')*

2:1 - *Kacper Kłosowski (68', bramka samobójcza)*

Chociaż dzisiejsze derby w Wikielcu to ostatni akcent tegorocznych rozgrywek, to obie drużyny wciąż grały o wysokie stawki. Chodziło głównie o prestiż, ale też w przypadku Wikielca - o komplet domowych zwycięstw, a w przypadku Jezioraka - o miano najlepszej drużyny na wyjazdach. Swoje cele skuteczniej dzisiaj zrealizował Wikielec, który wyrównał bilans zwycięstw i porażek z białoniebieskimi. W tej rywalizacji jest teraz remis - obie ekipy mają na swoim koncie po 4 wygrane.

W kolejnym sezonie już nie zobaczymy ligowej rywalizacji GKS-u z Jeziorakiem, bo pierwsza z wymienionych drużyn zagra w wyższej klasie. Ale może rywale z miasta i gminy trafią na siebie w pucharach?

**GKS Wikielec:** *Rutkowski - Grzybowski, Kacperek, Jajkowski, Klimek, Kordykiewicz, Żukowski, Jackowski, Jankowski, Kentaro, Kujawa.*

**Jeziorak Iława:** *Włodarczyk - Kłosowski, Kwiatkowski, Bartkowski, Kuciński, Leszczenko, Sedlewski, Banaszek, Górski, Szramka, Kruczkowski.*

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Fot. GKS Wikielec.*



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71225-wielkie-miejsko-gminne-derby-o-prestiz-za-nami-gks-wikielec-pokonuje-jeziorka-ilawa-zdjecia>